
UCHWAŁA NR XXIV/163/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.8.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 29.01.2021 r., 

- Uchwałą nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25.02.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2021 rok w wysokości 26.110.943,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.875.423,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 235.520,00  zł.” W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. „Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  4.652.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. W załączniku nr 2 do uchwały 
nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu na 2021  rok w wysokości  33.425.150,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3”.  W załączniku nr 3 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 
2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. „Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.652.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 3.806.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5a. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. „Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.686.808,75 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15.868.891,90 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.233.299,56 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 6.635.592,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 620.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.006.655,00 zł, 

d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 31.227,85 zł 

e) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 160.034,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 11.738.341,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym między innymi: 

a) objęcie dodatkowych udziałów w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” w Kaliszu, pokrytych 
wkładem pieniężnym w kwocie 100.000,00 zł. W załączniku nr 5 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 7.314.207,42 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia 
długoterminową pożyczką w kwocie 3.500.000,42 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.806.099,00 zł, oraz z nadwyżki z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp., w kwocie 8.108,00 zł”.. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
7.758.099,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 6.”W załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy 
Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:„Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem nr 10”.W załączniku nr 10 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 075,00 610,00 42 685,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 096,00 610,00 36 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 096,00 610,00 36 706,00

Razem: 26 110 333,00 610,00 26 110 943,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



Dotacej celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 075,00 610,00 42 685,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 096,00 610,00 36 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 096,00 610,00 36 706,00

Razem: 4 652 140,00 610,00 4 652 750,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 671 312,25 34 000,00 1 705 312,25

60016 Drogi publiczne gminne 1 671 312,25 34 000,00 1 705 312,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 367 272,25 17 000,00 1 384 272,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 3 270 502,11 610,00 3 271 112,11

75011 Urzędy wojewódzkie 36 096,00 610,00 36 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 096,00 610,00 36 706,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 600,00 435 000,00 676 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 226 350,00 435 000,00 661 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

855 Rodzina 5 275 040,75 0,09 5 275 040,84

85503 Karta Dużej Rodziny 43,75 0,09 43,84

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,09 0,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 271 501,48 -20 000,09 2 251 501,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 942 043,00 -0,09 942 042,91

4260 Zakup energii 109 343,49 -0,09 109 343,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 708,48 -20 000,00 338 708,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 370,41 500,00 811 870,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 666 370,41 500,00 666 870,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 500,00 35 500,00

926 Kultura fizyczna 488 100,00 2 500,00 490 600,00

92695 Pozostała działalność 170 000,00 2 500,00 172 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 -39 050,00 76 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 550,00 41 550,00

Razem: 32 972 540,42 452 610,00 33 425 150,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 075,00 610,00 42 685,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 096,00 610,00 36 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 096,00 610,00 36 706,00

Razem: 4 652 140,00 610,00 4 652 750,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 34 000,001 367 272,25 1 401 272,25

60016 Drogi publiczne gminne 34 000,00 1 401 272,251 367 272,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 367 272,25 17 000,00 1 384 272,25

Modrnizacja i przebudowa dróg na terenie sołectwa Zbyczyna 0,00 17 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Wykup gruntów pod drogę w Turkowach 0,00 17 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 000,000,00 435 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 435 000,00 435 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Wymiana kotła c.o. w OSP Domasłów 0,00 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

Zakup średniego samochodu ratowiczo-gaśniczego dla OSP Perzów 0,00 400 000,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00430 000,00 410 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 100 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Oświetlenie uliczne na obszarze sołectwa Zbyczyna 20 000,00 - 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 41 550,00173 000,00 214 550,00

92695 Pozostała działalność 41 550,00 54 550,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 550,00 41 550,00

Doposażenie placu zabaw w Perzowie 0,00 21 950,00 21 950,00

Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie 0,00 19 600,00 19 600,00

11 247 791,67 11 738 341,67490 550,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie przychodów na 2021 rok
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

3 806 099,00 0,00 3 806 099,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,42 0,00 3 500 000,42

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 452 000,00 452 000,00

Razem: 7758099,4200Razem: 7306099,4200 Razem: 452000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



1 Modernizacja terenów rekreacyjnych na Brzeziu 13 000,00 0,00 13 000,00 92695 § 6050

2 Utwardzenie terenu przy placu rekreacyjnym 3 678,15 0,00 3 678,15 92695 § 4300

RAZEM : 16 678,15 0,00 16 678,15

1
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Domasłów
28 000,00 0,00 28 000,00 60016 § 6050

2
Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy strażaków

OSP Domasłów
6 000,00 0,00 6 000,00 75412 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na

obszarze sołectwa Domasłów
1 500,00 0,00 1 500,00 90004 § 4300

4

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymania obiektów i działek gminnych

w Domasłowie

331,95 0,00 331,95 70005 § 4210

RAZEM : 35 831,95 0,00 35 831,95

1
Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa

Koza Wielka
20 000,00 0,00 20 000,00 60016 § 6050

2 Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 92695 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Koza Wielka
1 189,90 0,00 1 189,90 90004 § 4300

RAZEM : 26 189,90 0,00 26 189,90

1 Modrnizacja elewacji budynku Miechów 34 40 000,00 0,00 40 000,00 92109 § 6050

2 Remont remizy OSP Miechów 15 000,00 0,00 15 000,00 75412 § 4270

3
Zakup materiałów niezbędnych do bieżącego

utrzymana budynku świetlicy wiejskiej
637,25 0,00 637,25 92109 § 4210

RAZEM : 55 637,25 0,00 55 637,25

1 Modernizacja sceny plenerowej 30 149,01 0,00 30 149,01 01095 § 6050

2
Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy strażaków

OSP w Perzowie
15 000,00 0,00 15 000,00 75412 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Perzów
1 000,00 0,00 1 000,00 90004 § 4300

11 000,00 -11 000,00 0,00 92695 § 4210

0,00 11 000,00 11 000,00 92695 § 6060

5 Zakup wyposażenia pralni dla OSP w Perzowie 8 000,00 0,00 8 000,00 75412 § 4210

RAZEM : 65 149,01 0,00 65 149,01

1 Zakup działki rekreacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 70005 § 6060

2 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 9 000,00 0,00 9 000,00 92109 § 4300

3
Remont budynku komunlanego - Remizy OSP

Słupia 
4 000,00 0,00 4 000,00 75412 § 4270

4
Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na

obszarze sołectwa Słupia
2 000,00 0,00 2 000,00 90004 § 4300

Słupia p/Bral.

2.

Miechów

Perzów

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/163/2021

                                                                        Rady Gminy Perzów z dnia 29 marca 2021 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA  2021  ROK

Nr 

zada

nia

Rozdział/ 

paragraf

1.

Sołectwo Przeznaczenie środków funduszu sołeckiegoLp.

3. Koza Wielka

Brzezie

6

4

Zmiana
Kwota po 

zmianie

4 Doposażenie placu zabaw

Planowana 

kwota

Domasłów

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



5

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymania obiektów i działek gminnych

w Słupi

571,36 0,00 571,36 70005 § 4210

RAZEM : 35 571,36 0,00 35 571,36

1
Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni

zewnętrznej
30 000,00 0,00 30 000,00 01095 § 6050

2 Remont dróg gminnych 35 149,01 0,00 35 149,01 60016 § 4270

RAZEM : 65 149,01 0,00 65 149,01

1

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymana obiektów i działek gminnych

na terenie sołectwa Turkowy

500,00 0,00 500,00 70005 § 4210

2 Koszenie boiska 2 100,00 0,00 2 100,00 92601 § 4300

3 Zakup 3 lamp solarnych 3 708,48 0,00 3 708,48 90015 § 4210

4 Rozbudowa kuchni prz Sali wiejskiej w Turkowach 30 370,41 0,00 30 370,41 92109 § 6050

RAZEM : 36 678,89 0,00 36 678,89

Oświetlenie uliczne na obszarze sołectwa Zbyczyna 20 000,00 -20 000,00 0,00 90015 § 6050

Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie 0,00 2 500,00 2 500,00 92695 § 6060

2
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Zbyczyna
2 215,81 0,00 2 215,81 90004 § 4300

3
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Zbyczyna
0,00 17 000,00 17 000,00 60016 § 6050

4
Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania

świetlicy wiejskiej
0,00 500,00 500,00 92109 § 4210

RAZEM : 22 215,81 0,00 22 215,81

OGÓŁEM  FUNDUSZ :

1

Słupia p/Bral.

359 101,33

Turkowy8

Zbyczyna

7 Trębaczów

6

9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Perzów

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

DOCHODY

W planie dochodów w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zwiększa się dochody o kwotę
610,00 zł i dokonuje następującej zmiany:

1.Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2, w dziale 750,
rozdział 75011, § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 610,00 zł z tytułu dotacji przeznaczonej na zadania
z zakresu spraw obywatelskich i pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej.

Dochody po zmianach stanowią kwotę 26.110.943,00 zł. W załączniku nr 1 do uchwały
nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały, w tym dotacje na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej w kwocie
4.652.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

WYDATKI

W planie wydatków w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały zwiększa się wydatki o kwotę
452.610,00 zł i dokonuje się zmian w następujących pozycjach:

1. Dział 600, rozdział 60016 drogi gminne:

- § 6050 zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł, wydatki inwestycyjne na zadanie „Modernizacja dróg
gminnych na terenie sołectwa Zbyczyna”, w tym środki FS wsi Zbyczyna 17.000,00 zł.

- § 6060 zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł, wydatki na wykup gruntów pod przebudowę drogi we wsi
Turkowy.

2. Dział 750, rozdział 75011 urzędy wojewódzkie:

- § 4010 zwiększa się o kwotę 610,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym
wydatki na zadania zlecone 610,00 zł,

3. W dziale 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne:

- § 6050 zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł, wydatki inwestycyjne na zadanie „Wymiana kotła c.o.
w OSP Domasłów”, zadanie ma zostać dofinasowane w 90% ze środków WFOŚiGW w Poznaniu.

- § 6060 zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł, wydatki na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Perzów.

4. W dziale 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny:

- § 4560 w zwiększa się wydatki o kwotę 0,09 zł z tytułu odsetek od dotacji pobranych w nadmiernej
wysokości z tytułu obsługi Karty Dużej Rodziny.

5. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

1) rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód:

- § 4260 zmniejsza się o kwotę -0,09 zł wydatki zakup energii,

2) rozdział 90015 oświetlenie ulic:

- § 6050 zmniejsza się o kwotę -20.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie p. „Oświetlenie uliczne na
obszarze sołectwa Zbyczyna” w tym środki FS wsi Zbyczyna -20.000,00 zł.

6. Dział 921, rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby:

- § 4210 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, w tym środki FS
wsi Zbyczyna 500,00 zł.

7. Dział 926, rozdział 92695 pozostała działalność:

- § 4210 zmniejsza się o kwotę -39.050,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, w tym środki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 1



FS wsi Perzów w kwocie -11.000,00 zł.

- § 6060 zwiększa się o kwotę 21.950,00 zł, wydatki na „Doposażenie placu zabaw w Perzowie”, w tym
środki FS wsi Perzów 11.000,00 zł.

- § 6060 zwiększa się o kwotę 19.600,00 zł, wydatki na „Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie”, w tym
środki FS wsi Zbyczyna 2.500,00 zł.

Wydatki po zmianach stanowią ogółem kwotę 33.425.150,42 zł. W załączniku nr 3 do uchwały
nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Wydatki na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej stanowią kwotę 4.652.750,00 zł.
W załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje
się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

WYDATKI MAJĄTKOWE

W wydatkach majątkowych na 2021 rok w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały dokonuje się
następujących zmian:

1. Dodaje się zadanie pn. „Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa Zbyczyna” w dziale
600 rozdział 60016 § 6050 i przeznacza się na jego realizację środki w wysokości 17.000,00 zł, w tym
środki FS wsi Zbyczyna w kwocie 17.000,00 zł.

2. Dodaje się zadanie inwestycyjne pn. „Wykup gruntów pod drogę w Turkowach” w dziale 600 rozdział
60016 § 6060 zwiększa się wydatki o kwotę 17.000,00 zł.

3. Dodaje się zadanie w dziale 754, rozdział 75412 § 6050 pn. „Wymiana kotła c.o. w OSP Domasłów
przeznacza się na jego realizację środki w wysokości 35.000,00 zł.

4. Dodaje się zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Perzów” dział
754, rozdział 75412 § 6060 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości 400.000,00 zł.

5. Likwiduje się zadanie pn. „ Oświetlenie uliczne na obszarze sołectwa Zbyczyna”, dział 900, rozdział
90015 § 6050. Planowane nakłady na to zadanie w kwocie 20.000,00 zł, zmniejsza się po zmianach do
0,00 zł.

6. Dodaje się zadanie pn. „Doposażenie placu zabaw w Perzowie”, dział 926, rozdział
92695 § 6060 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości 21.950,00 zł, w tym środki FS wsi
Perzów w kwocie 11.000,00 zł.

7. Dodaje się zadanie pn. „Doposażenie placu zabaw w Zbyczynie”, dział 926, rozdział
92695 § 6060 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości 19.600,00 zł, w tym środki FS wsi
Zbyczyna w kwocie 2.500,00 zł.

Wydatki majątkowe po zmianach stanowią ogółem kwotę 11.738.341,67 zł. W załączniku nr 5 do
uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

DEFICYT BUDŻETU

Deficyt budżetu w kwocie 7.314.207,42 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia długoterminową
pożyczką w kwocie 3.500.000,42 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach w kwocie 3.806.099,00 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp.,
w kwocie 8.108,00 zł.

PRZYCHODY

Ustala się planowane przychody w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, które stanowią kwotę
7.758.099,42 zł. Na planowane przychody składają się następujące kwoty przychodów:

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.806,099,00
zł (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp.).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 2



2. Przychody z planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowych w kwocie 3.500.000,42 zł.

3. Nadwyżki z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp. w kwocie 452.000,00 zł.

W załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r.,
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

FUNDUSZ SOŁECKI

W Funduszu Sołeckim na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

1. Fundusz sołecki miejscowości Perzów:

Zadanie nr 4 „Doposażenie placu zabaw” w dziale 926 rozdział 92695 § 4210 zmniejsza się wydatki
o kwotę -11.000,00 zł. Plan po zmianie 0,00 zł.

Zadanie nr 4 „Doposażenie placu zabaw” w dziale 926 rozdział 92695 § 6060 zwiększa się wydatki
o kwotę 11.000,00 zł. Plan po zmianie 11.000,00 zł.

2. Fundusz sołecki miejscowości Zbyczyna:

Likwiduje się zadanie nr 1 „Oświetlenie uliczne na obszarze sołectwa Zbyczyna” i zmniejsza się
wydatki na to zadanie w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę -20.000,00 zł. Plan po zmianie 0,00 zł.

W miejsce zlikwidowanego zadania nr 1 dodaje się zadanie nr 1 pn. „Doposażenie placu zabaw
w Zbyczynie”, w dziale 926 rozdział 92695 § 6060 i przeznacza się kwotę 2.500,00 zł na jego realizację.

Dodaje się zadanie nr 3 pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Zbyczyna”, w dziale
600 rozdział 60016 § 6050 i przeznacza się kwotę 17.000,00 zł na jego realizację.

Dodaje się zadanie nr 4 pn. „Zakup materiałów niezbędnych do utrzymania świetlicy wiejskiej”,
w dziale 921 rozdział 92109 § 4210 i przeznacza się kwotę 500,00 zł na jego realizację.

W załączniku nr 10 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r.,
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD48A876-7AAC-476F-B7A1-AB5AEEE406F1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

